



T.B.M.M.
HALKLARIN DEMOKRATİK PARTİSİ
Grup Başkanlığı

Sayı : 4282
Tarih : 11.01.2019

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI'NA

Aşağıda belirtilen soruların Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Sayın Zehra Zümrüt SELÇUK tarafından Anayasanın 98. ve TBMM İçtüzüğü'nün 96. ve 99. Maddeleri uyarınca yazılı olarak cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim.

Züleyha GÜLÜM
İstanbul Milletvekili

İstanbul'da yaşayan Münevver Kızıl'ın, eski erkek arkadaşı tarafından ısrarlı tehdit ve tacize maruz kaldığı, basına, sosyal medyaya pek çok kez yansımış, kadın kurumlarına yaptığı başvurular üzerine olay tarafımıza intikal etmiştir.

Münevver Kızıl, kendisini tehdit eden Seyfettin Tanko hakkında 44 kez suç duyurusunda bulunduğunu, 15 dava açıldığını, 4 dava hakkında yetkisizlik kararı verildiğini, 6284 Sayılı Koruma Yasası gereğince kısa süreli ve 17 kez verilen uzaklaştırma kararının fail tarafından her seferinde ihlal edildiğini, başvurduğu İstanbul, Pendik, Çınardere karakolunda görevli polislerce ciddiye alınmadığını, dolayısıyla can güvenliğinin olmadığını ve tehditlerin ısrarla sürdüğünü ifade etmektedir.

2013 yılında başlayan şiddet ve ölüm tehditlerinin halen devam ettiği, Münevver Kızıl'ın eski erkek arkadaşının hakaret, şantaj, telefonla taciz ve tehditlerine maruz kaldığı, bu nedenle ağır travma ve stres bozukluğu yaşadığı, bu durumun çocuğu ile birlikte gündelik yaşantısını sürdüremez hale gelmesine, çalışmamasına sebep olduğu bildirilmektedir.

Açılan tüm dava ve soruşturmalara rağmen sanık tutuklanmamış ve gerekli önleyici tedbirler alınmamış olduğundan, sanık Münevver Kızıl'ı ölümle tehdit etmeye devam etmektedir.

Bu gerekçeyle;

- 1) Şiddet mağduru olan Münevver Kızıl'ın korunması ve Münevver Kızıl'a yönelik şiddetin önlenmesi için Bakanlığınıza bağlı ilgili birimlerce alınan tedbirler nelerdir?
- 2) Kolluk kuvvetleri, Münevver Kızıl'ın başvurusunu takiben hızla 6284 sayılı yasada alınan kararların koruma gereklerini yerine getirmiş midir?
- 3) Münevver Kızıl'a psikolojik, meslekî, hukukî ve sosyal bakımdan rehberlik ve danışmanlık hizmeti verilmiş midir?
- 4) Halen tehdit edilen ve can güvenliği olmayan Münevver Kızıl'ı korumak için tedbir alacak mısınız?